ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  17/2020 - PR 28/202028/202004/03/2020Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
28/202017/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL30/04/202030/04/2020- CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PROFISSIONAL DE PSICÓLOGO, PARA DESENVOLVER ATIVIDADES  COM PESSOAS ENVOLVIDAS  EM SITUAÇÕES DE VULNERABILIDADE SOCIAL, OFERECENDO SUPORTE PARA SUPERAR ESSAS FRAGILIDADES POR MEIO DE AÇÕES DESENVOLVIDAS SOCIOASSISTENCIAIS, JUNTO AO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS); CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE PSICÓLOGO PARA ATENDER ALUNOS DA REDE MUNICIPAL JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E; CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA PRESTAR SERVIÇOS DE AULA DE KARATÊ JUNTO AS OFICINASequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemCLAIR ODETE SCHNEIDER     (4185)1 PSICÓLOGO(a) PARA ATUAR NO CRAS, COM CARGAHORARIA DE 20 HORAS SEMANAIS. MES 8 - 1.850,00    14.800,00Total do Fornecedor: 14.800,00DAIANE ZAPAROLI     (4235)3 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PROFISSIONAL DE PSICÓLOGA, 12HORAS SEMANAISDE ACORDO COM O CRONOGRAMA, DIASE HORÁRIOS DEFINIDOS PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. MES 8 - 1.180,99    9.447,92Total do Fornecedor: 9.447,92JOELSON GALVAO PEREIRA     (1624)2 PROFESSOR DE KARATÊ PARA MINISTRAR AULAS PARACRIANÇAS E ADOLECENTES NAS ATIVIDADES DO SERVIÇODE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOSOFERTADOS PELO CRAS HR 288 - 45,50    13.104,00Total do Fornecedor: 13.104,00Total Geral: 37.351,92
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (41),  2.031.3.3.90.00.00.00.00.00 (96),  2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (104),2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (160)São Bernardino,   30   de  Abril   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  17/2020 - PR 28/202028/202004/03/2020Folha:  2/2

São Bernardino,   30   de  Abril   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  17/2020 - PR 28/202028/202004/03/2020Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
28/202017/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL30/04/202030/04/2020- CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PROFISSIONAL DE PSICÓLOGO, PARA DESENVOLVER ATIVIDADES  COM PESSOAS ENVOLVIDAS  EM SITUAÇÕES DE VULNERABILIDADE SOCIAL, OFERECENDO SUPORTE PARA SUPERAR ESSAS FRAGILIDADES POR MEIO DE AÇÕES DESENVOLVIDAS SOCIOASSISTENCIAIS, JUNTO AO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS); CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE PSICÓLOGO PARA ATENDER ALUNOS DA REDE MUNICIPAL JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E; CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA PRESTAR SERVIÇOS DE AULA DE KARATÊ JUNTO AS OFICINASequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemCLAIR ODETE SCHNEIDER     (4185)1 PSICÓLOGO(a) PARA ATUAR NO CRAS, COM CARGAHORARIA DE 20 HORAS SEMANAIS. MES 8 - 1.850,00    14.800,00Total do Fornecedor: 14.800,00DAIANE ZAPAROLI     (4235)3 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PROFISSIONAL DE PSICÓLOGA, 12HORAS SEMANAISDE ACORDO COM O CRONOGRAMA, DIASE HORÁRIOS DEFINIDOS PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. MES 8 - 1.180,99    9.447,92Total do Fornecedor: 9.447,92JOELSON GALVAO PEREIRA     (1624)2 PROFESSOR DE KARATÊ PARA MINISTRAR AULAS PARACRIANÇAS E ADOLECENTES NAS ATIVIDADES DO SERVIÇODE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOSOFERTADOS PELO CRAS HR 288 - 45,50    13.104,00Total do Fornecedor: 13.104,00Total Geral: 37.351,92
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (41),  2.031.3.3.90.00.00.00.00.00 (96),  2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (104),2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (160)São Bernardino,   30   de  Abril   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  17/2020 - PR 28/202028/202004/03/2020Folha:  2/2

São Bernardino,   30   de  Abril   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL